2025年 6月 10日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

「第 77期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 77期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり記載内容を訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

第 77 期定時株主総会招集ご通知 13 ページ

株主総会参考書類 第３号議案 監査役２名選任の件

       候補者番号１ 山本 昌平氏の略歴、当社における地位

（追加・訂正箇所に下線を付しております。）

訂正前 訂正後

（省略）

2015年６月 三信電気㈱社外取締役（監査等

委員）（現在）

2021年６月 日本コープ共済生活協同組合

連合会非常勤理事（現任）

（追加）

（追加）

（現行どおり）

2015年６月 三信電気㈱社外監査役

2021年６月 日本コープ共済生活協同組合

連合会非常勤理事（現任）

2023年４月 東京弁護士会副会長

2024年６月 三信電気㈱社外取締役（監査等

委員）（現任）

 以 上